PAGE
2

[image: image1.png]

Избирательная комиссия муниципального района

 «Корочанский район» Белгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 февраля 2021 года

№ 68/405-3
О прекращении полномочий членов

 участковой избирательной комиссии

 избирательного участка№640 досрочно

Руководствуясь ч.2 ст.31 Избирательного кодекса Белгородской области, п.2 ст.27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных  гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании постановления администрации муниципального района «Корочанский район» от «25» января 2021 г.                                                                                                          № 14 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального  района «Корочанский район» от 06 июня 2018 года № 317 избирательная комиссия муниципального района «Корочанский район» постановляет:

1.Прекратить полномочия членов участковой избирательной комиссии избирательного участка №640 досрочно (список прилагается).

2.Направить письмо о прекращении полномочий членов участковой избирательной комиссии избирательного участка №640 досрочно в Избирательную комиссию Белгородской области.
3.Разместить настоящее постановление на сайте органов местного самоуправления муниципального района «Корочанский район».

4.Контроль за выполнением данного постановления возложить на председателя избирательной комиссии муниципального района «Корочанский район» И.Масленникову.
Председатель
избирательной комиссии

муниципального района
«Корочанский район»

И.И.Масленникова
Секретарь
избирательной комиссии

муниципального района
«Корочанский район»

Н.С.Цоцорина

Приложение
к постановлению избирательной

                                       комиссии муниципального района
                                    «Корочанский район»
                                               №68/405-3 от 1 февраля 2021 года

Избирательный участок № 640
АРКАТОВУ Любовь Николаевну – 28.03.1959 года рождения, образование среднее специальное, пенсионерку, рекомендованную для назначения в состав комиссии Корочанским местным отделением КПРФ;
АНТЮФЕЕВУ Тамару Ивановну – 09.12.1963 года рождения, образование среднее, сестру-хозяйку отделения милосердия МБСУСОССЗН «Корочанский дом интернат для престарелых и инвалидов», рекомендованную для назначения в состав комиссии МБСУСОССЗН «Корочанский дом интернат для престарелых и инвалидов»;
ДМИТРИЕВУ Инну Юрьевну – 21.02.1991 года рождения, образование высшее, секретаря судебного заседания судебного участка № 1 Корочанского района управления по организационному обеспечению деятельности мировых судей Белгородской области, рекомендованную для назначения в состав комиссии местным отделением политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Корочанском районе;

ДОРОНИНУ Ирину Николаевну – 16.02.1978 года рождения, образование среднее профессиональное, медицинскую сестру ООО «Консультативно-диагностическая поликлиника»,рекомендованную для назначения в состав комиссии региональным отделением в Белгородской области политической партии «Российская экологическая партия «Зеленые»;

КОЛЕСНИКОВУ Светлану Ивановну – 22.08.1967 года рождения, образование среднее специальное, ведущего специалиста администрации Алексеевского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области, рекомендованную для назначения в состав комиссии Корочанским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

САВИНУ Елену Ивановну – 23.09.1968 года рождения, образование среднее, начальника Алексеевского отделения Корочанского почтамта УФПС Белгородской области-филиала ФГУП «Почта России», рекомендованную для назначения в состав комиссии  Белгородским региональным отделением политической партии «Возрождение аграрной России»;

ЯРОСЛАВКИНУ Елену Васильевну – 16.11.1976 года рождения, образование высшее, заведующую жилыми корпусами ООО «Санаторий «Дубравушка», рекомендованную для назначения в состав комиссии собранием избирателей улицы Мирошникова села Алексеевка.